АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля  2017 года  № 10

О назначении старших по населенным
пунктам с целью обеспечения пожарной

безопасности в населенных пунктах
       С целью контроля за обеспечением пожарной безопасности в населенных пунктах муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет», Администрация Среднеольшанского сельсовета  Пристенского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить старших, ответственных за организацию работы по обеспечению пожарной безопасности в населенных пунктах Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области, приложение № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. Главы  Среднеольшанского

сельсовета Пристенского района                                        Н. Н. Мерзликина

Приложение №1

к постановлению администрации
Среднеольшанского сельсовета
№ 10 от 20.02.2017 г.

Старшие по населенным пунктам по администрации

Среднеольшанского сельсовета
	№ п/п
	ФИО старшего по населенному пункту
	Населенный пункт администрации
	Номер телефона старшего по населенному пункту

	1
	Кочетова Людмила Семеновна
	Верхняя Ольшанка
	8-910-217-26-32

	2
	Пашкова Елена Александровна
	Верхняя Ольшанка
	8-910-277-45-40

	3
	Масалова Вера Николаевна
	Верхняя Ольшанка
	8-951-072-21-29

	4
	Чеботаева Галина Павловна
	Средняя Ольшанка
	8-915-520-68-80

	5
	Козлова Ирина Васильевна
	Средняя Ольшанка
	8-951-316-84-26

	6
	Варавин Сергей Павлович
	Нижняя Ольшанка
	8-906-567-35-02

	7
	Покутнева Светлана Дмитриевна
	хутора Остренькое, Корытное, Серебряное
	8-951-141-64-32